

Obec Lozorno
Obecný úrad, Hlavná ul.1
90055 Lozorno
IČO: 00304905
DIČ: 2020643669

Objednávka č. 102/2021

Dodávateľ:
Obchodné meno: Zvac Systems s.r.o.
Sídlo: Záhorácka 5365/17A, Malacky 901 01
IČO: 35 859 911
Zápis.: v Obchodnom registri OS Bratislava I, odd. Sro, vložka č. 29041/B

Objednávka vyhotovená v Lozorne, dňa 04.11.2021

objednávame u Vás

Predmet plnenia: rozšírenie kamerového systému v obci – optické vedenie

Názov	Cena v € bez DPH	Celková cena € s DPH
Rozšírenie kamerového systému – optické vedenie *podľa prílohy	3 853,70	4 624,44
Spolu		4 624,44

Cena s DPH: 4 624,44 EUR

Spôsob platby a splatnosť: bankovým prevodom; splatnosť faktúry 15 dní odo dňa obdržania faktúry

Miesto dodania: Obecný úrad Lozorno, Hlavná 1, 900 55 Lozorno;

Kontaktná osoba: Košická Aneta, 02/6920 4318

Termín dodania: najneskôr do 07.12.2021;

Ďalšie dojednané podmienky / odlišne od ponuky dojednané podmienky:

.....

Zmluvný vzťah sa spravuje príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a inými všeobecne záväznými právnymi predpismi vzťahujúcimi sa k dodávke/plneniu. Pre zmluvný vzťah platia Obchodné objednávacie a nákupné podmienky Obce Lozorno (ver. 01/2019, znenie účinné od 01.06.2019) pokiaľ táto objednávka alebo ponuka, ku ktorej sa vzťahuje, výslovne nestanovia inak. Obchodné objednávacie a nákupné podmienky Obce Lozorno sú zverejnené na www.lozorno.sk.




Mgr. Ľuboš Tvrdoň
starosta obce Lozorno

výkaz-výmer Lozorno (Optika + Wifi)

Kamery + inštalácia kamier					
Popis (Názov)	Zariadenia-Služby (Špecifikácia zariadení-služieb)	Počet	Merná jednotka	Cena v € bez dph za Mj	Cena v € bez dph spolu
8 Mpx IP kamera s IR dosvitom do 50m	8 Mpx kompaktná kamera IP exteriérová, Day/Night s mechanickým IR filtrom, Smart IR LED dosvit 50 m, 1/2,5" 8 Megapixel progressive scan STARVIS™ CMOS, rozlíšenie 3840 x 2160 px @ 15 fps, citlivosť 0,05 lx / F1.6 (Color), 0 lx / F1.6 (IR ON), motor zoom objektív 2,7–12 mm / F1.6, 4x optický zoom, uhol záberu 102°–39°, BLC, HLC, AWB, AGC, DWDR, inteligentné funkcie, kompresie H.265+ / H.265 / H.264+ / H.264,	3	ks	399,00 €	1 197,00 €
LPR kamera	2 Mpx Full HD AI prístupová ANPR kamera, Day/Night, 1/2.8" 2	0	ks	652,00 €	0,00 €
Prepojovací	Prepojovací box pre kompaktnú kameru slúžiaci pre prepojenie	8	ks	19,00 €	152,00 €
Montážny adaptér	Objímka na súprku konzola na montáž na stenu, bez úpinacej pásiky, skrutky súčasťou	3	ks	12,00 €	36,00 €
Skrinka	Kovový rozvádzač v rozmere 300x300x200mm, krytie IP65	2	ks	57,00 €	114,00 €
PoE injektor	1portový gigabitový PoE injektor. Standard IEEE802.3af, IEEE802.3at, max. dodávaný výkon 30 W, 48V. Prenosová	3	ks	33,00 €	99,00 €
Služby	Montáž/Uchytenie kamery v exteriérovom kryte	3	x	114,00 €	342,00 €

Optické/Metalické vedenie (Zhotovenie potrebnej kabeláže)

Popis (Názov)	Zariadenia-Služby (Špecifikácia zariadení-služieb)	Počet	Merná jednotka	Cena v € bez dph za Mj	Cena v € bez dph spolu
Kábel	DROP 12vl 2km SM09/125 G.657A2 Corning LSZH	820	m	0,58 €	475,60 €
Kábel	Samonosný exteriérový ethernetový kábel Cat5E	20	m	0,33 €	6,60 €
Kotva	Průběžný závěs DS-2 pro kábel s prům,max.4mm(DROP)	30	ks	2,33 €	69,90 €
Kotva	Kotva pro kulatý 2-6mm FO kábel DROP FTTx G.657A	10	ks	2,86 €	28,60 €
Patchcord	Prepojovací optický patchcord duplex SM 9/125um, 2m	2	ks	10,50 €	21,00 €
Kazeta	FTTH Box interierový s uchytom zvaru (6vlákien)+2SC spojka+ochrana zvaru 6x+2xpigtail	4	ks	23,00 €	92,00 €
Opt.Pigtail	Pigtail Fiber Optic SC 9/125 SM,1m,0,9mm	4	ks	1,60 €	6,40 €
SC Spojka	spojka SC SM/MM ,průchozí ztráty <0,2dB	4	ks	1,90 €	7,60 €
Služba	Zváranie+meranie optického SM vlákna 9/125um	8	x	15,00 €	120,00 €
IM	inštalčný materiál,patchkable,listy,zasuvky,objímky,svorky... + cestovne	0,5	x	160,00 €	80,00 €
Wifi sada	Bezdrôtová IP sada v pásme 5 GHz, vysielateľ + prijímač so smerovými anténami, dosah do 1,5 km, exteriérové prevedenie, krytie IP 65, pripojenie na tyč, 1x RJ-45 vstup, napájanie 12–57 V DC, POE 802.3af/at, súčasťou balenia zdroj a PoE injektor	1	x	160,00 €	160,00 €
Služba	Zhotovenie el prípojky na mieste instalácie kamery	0	x	361,00 €	0,00 €
Služba	Zhotovenie optického,elektrického,DIN rozvodu, vrátane prenájmu montážnych plošín,inej potrebnej techniky a režijných nákladov				670,00 €

Dispečing (monitorovacie stredisko)

Popis (Názov)	Zariadenia-Služby (Špecifikácia zariadení-služieb)	Počet	Merná jednotka	Cena v € bez dph za Mj	Cena v € bez dph spolu
Switch	dvý stolový switch 10/100/1000Mbit,metalické prevedenie,bez ven	0	ks	23,00 €	0,00 €
Služba	InštaláciaHW/Zapojenie HW/nastavenie + cestovne	0	x	60,00 €	0,00 €
Služba	Zaškolenie obsluhy kamerového systému-implementácia SW			120,00 €	60,00 €

Sumarizácia projektu

Kamery + inštalácia kamier	1 940,00 €
Optické/Metalické vedenie (Zhotovenie potrebnej kabeláže)	1 737,70 €
Dispečing (monitorovacie stredisko)	176,00 €

Celkom spolu bez dph:	3 853,70 €
20% dph:	770,74 €
Celkom spolu s dph:	4 624,44 €